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Véloce Club Montalbanais

BREVET 200km
Samedi 8 avril 2017

Localité Route Km partiel Km total Remarques
 0,2 0,2

Carrefour Rue du Docteur Labat  0,2 0,4 →Moissac

Carrefour Quai de Verdun  0,4 0,8 →Gare SNCF

Carrefour Pont Vieux – D958  0,6 1,4 →Villebourbon

Carrefours Rue Aristide Briand  0,4 1,8 →Castelsarrasin

Giratoires D958 →Castelsarrasin

Carrefour D72  2 3,8 →Barry d'Islemade

Carrefour D72/D72B D72B  3 6,8 →Moissac

Carrefour D72B/D45/D72 D45 – D72  12,2 19 →Moissac

Carrefour D72/C20 C20  5,8 24,8
Giratoire D118 3 0,6 25,4 →Moissac

4 Giratoires D118 2 →Lauzerte

D927 – VC20 3,8 29,2 Côte des Lièvres

Giratoire D957 1 0,6 29,8 →Lauzerte

Carrefour D957/D16 D957  2,8 32,6
D957  5,6 38,2 →Lauzerte

Carrefour D957/CV CV – D58  4,7 42,9
Carrefour D58/D953 D953  6,7 49,6 →Lauzerte

D953 3 2 51,6 →Montcuq

Carrefour D953/D2 D953 – D653  0,9 52,5 →Montcuq

D653  9,5 62 →Cahors

Saint Daunès D45  3 65 →Sauzet

Carrefour D45/D23 D23 – D60  5 70
Carrefour D60/C2 C2  12,8 82,8 →Belvèze

Belvèze D24  0,8 83,6 →Montaigu

Carrefour D24/D41 D41  5 88,6 →Montaigu

Montaigu-de-Quercy D7 – D215 – D122 – D215  2 90,6 →Roquecor

La Sauvetat-de-Savères D215  24,4 115 →Agen

Carrefour D215/D274 D274  4,5 119,5 →Puymirol

Carrefour D274/C2 C2  1,4 120,9 →Puymirol

Carrefour C2/D16 D16  1 121,9 →Puymirol

Giratoire D248 1 0,2 122,1 →Puymirol

D248  0,9 123
Carrefour D248/D274 D274  0,7 123,7 →Autres directions

Carrefour D274/C502 C502  0,5 124,2
Tayrac D16  3,2 127,4
Carrefour D16/ D127 D127 – D28  3,6 131 →Castelsagrat

Carrefour D28/ D46 D46  4,8 135,8 →Valence d'Agen

Carrefour D46/ D953 D953  7 142,8 →Valence d'Agen

Giratoire D953a 2 2,2 145 →Valence d'Agen

Valence d'Agen D11 3,5 148,5
Giratoire D953d 1 0,5 149 →Lectoure

Carrefours D953/ / D116 D116  0,2 149,2 Vers le pont

Malause D813  7,4 156,6 →Moissac

Carrefour D813/ D26bis D26bis 1,2 157,8 →Saint-Nicolas-de-la-Grave

Saint-Nicolas-de-la-Grave D26 4,2 162 →Castelsarrasin

D12 2 4 166 →Castelsarrasin

D26 3 169 →Castelferrus

D26 1 170 →Larrazet

Giratoire D14 3 5 175 →Lavilledieu-du-Temple

D958-D42-V1-rte de Choisi 9 184 →Meauzac→Albefeuille

Carrefours 2,6 186,6
Carrefour D72B/D72 D72  6,8 193,4 →Montauban

D958  1,6 195 →Montauban

2,4 197,4 →Cimetière

Carrefour rue de l'Egalité/Rue H. Tournié rue H. Tournié  0,6 198 →Issanchou

Salle Issanchou Rue Henri Tournié 0,3 198,3

Départ 8h à 9h – Salle Issanchou
Délai : 13h 30

MONTAUBAN – rue H. Tournié Rue des Cbts d'Indochime

Après le pont→Gandalou

Giratoire – carrefour près Moissac 3 

→Ste Thècle Montesquieu

Ste Thècle Montesquieu
Entre les deux ponts de Bar-
guelonne

Giratoire bas de Lauzerte

MONTCUQ bas  - contrôle

→Belmontet (panneau à 
gauche)

PUYMIROL - contrôle

→Fraysses (dans la boucle)

→Centre ville – Toutes direc-
tions –Auvillar

Castelmayran – Giratoire
Saint-Aignan - Giratoires
Castelferrus – Giratoires

Lavilledieu-du-Temple – Giratoires – Carrefours 3 1
Ch de Bernoye – Cote du 

Tuc – Ch des Caussades – 
D72B 

MONTAUBAN – Carrefour D72/D958

Carrefour après le Pont Vieux

Quai Monmurat – rue Ste 
Claire – rue L. Cladel -Gira-

toire – rue de L'Egalité 3
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